
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 380 dei 14/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 133  DEL 14/04/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: AZIONE DI COMUNICAZIONE 	ROMOZIONALE DELLA DESTINAZIONE TURISTICA A CURA DI
TOUCH SAS. CIG Z0A3AC331B

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

	roemessp che oero in  città di  Cnproie  ii  turoismp ronooroeseatn uan deiie oroiacionii  fpat ecpapmiche che pfroe mpite
pooprotuaittà di iniprop;

Accerotntp  che,  ia  sede  di   DMO  Cnproie,  è  stntp  cpacprodntp  ua  oropgronmmn  di  niipai  di  oropmpiipae  e
iniproiiiniipae deiie roisprose turoistche dei teroroitproip, cnonce di ieicpinroe ii bronad turoistcp deiin città di Cnproie oero in
stngipae estin 2023 e che oero in stessn si roeade aecessnroip ua suooprotp soecifcp;

oistn in oropopstn cpmmerocinie oroeseatntn ia dntn 11.04.23 oropt. 14198/A dn onrote deiin TOUCH Sns , cpa sede
ia Cnproie, oin Aidp Mprop 21, 	.IoA 04159830274, cpa in qunie in stessn ngeaiin di cpmuaicniipae, ia nccprodp cpa ie
iadicniipai deiin DMO Cnproie,  oropopaein in roeniiiiniipae di mnteroinie oropmpiipanie deiin destaniipae, oero ua cpstp
di € 6.000,00 iin esciusn;

Ricpapsciutn  niin  TOUCH Sns  ,  cpa  sede  ia  Cnproie,  oin  Aidp  Mprop  21,  	.IoA  04159830274 uan soecifcn
oropfessipaniittà e cpmoeteain aei roeniiiinroe i’iaiiintin oropopstn, apaché i’esciusiiittà di ideniipae deiin stessn, e che ie
mpdniittà oroesceite roisoetnap croiteroi di efcncin, efcieain ed ecpapmicittà;

Riteautp che oero i’eieatp sporon citntn roicproronap ie onrotcpinroi cpadiiipai di cui ni Regpinmeatp Cpmuanie oero
in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3 dei 09.03.2010, ia mpdp soecifcp i’nrot. 60
che cpaseatpap ii roicprosp niin trontntin diroetn;

Cpasiderontp che, ia onrotcpinroe, si roisoetnap i oroiacioi opst dnii’nrot. 30 nache aei cnsp ia soecie, apapstnate si
aegpii cpa ua spip poerontproe ecpapmicp, oeroché roicproropap i oroesuoopst oero in oropcedutn aegpiintn, cpme oroeiistp
dnii’nrot. 63 dei D.Lgs 50/2016, piierop qunatp iadicntp dni cpmmn 2 iet. B, ia cpmbiantp disopstp dnii’nrot. 36, cpmmn
2, ia qunatp tnie oropgetp roieatron aeii’esciusiiittà e apa cpmonronbiiittà cpa nitroe oropopste;

Riteautp oerotnatp che oero i’ncquisitp dei seroiiiip sporon citntpsi  roisoetnap ie cpadiiipai di cui ni cpmbiantp
disopstp degii nrot. 36 e 63 dei D. Lgs 50/2016 roecnate ii “Cpdice degii Aooniti, ia cpasideroniipae che in soesn dn
spsteaeroe è di € 6.000,00+IoA;



Deteromiantn in cpagrouittà dei oroeiip roisoetp ni iniproe dei seroiiiip oropopstp;

Riteautp, oerotnatp, di optero nutproiiinroe ii roicprosp niin trontntin diroetn cpa in TOUCH Sns , cpa sede ia Cnproie,
oin Aidp Mprop 21, 	.IoA 04159830274, sin oero i mptii  sporonesopst, sin ia qunatp ie soese di fproaituron di seroiiii
roieatronap aei iimit stnbiiit dni iigeate Regpinmeatp dei Cpatront deii’Eate sporon roichinmntp;

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

DATO ATTO:
 che ii DURC è stntp roichiestp e ip stessp roisuitn roegpinroe, oropt. INAIL 36241489 – scndeain 09.05.2023;
 di apa tropinrosi ia situniipae di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii'ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp, ni

seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.	.R. a.62/2013;

oISTO:

 ii 	EG 2023/2025, nooropintp cpa deiiberoniipae deiin G.C. a. 267 dei 29.12.2022;
 ip smnrot CIG ZD53A9BA83; 
 i’nrot.  147  bis  dei  D.Lgs.  267/2000  e  i’nrot.  3  dei  iigeate  roegpinmeatp  dei  cpatropiii  iateroai  e  roiteautp  di

esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae; 
 i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie

deiie nmmiaistroniipai  oubbiiche,  e segantnmeate ii  cpmmn 5 ni  seasi  dei  qunie i’imoegap di  soesn deie
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain; i’nrot. 49 c. 1 e i’nrot. 153 c. 5 dei D. Lgs.
267/2000; 

 ii  Decroetp Legisintip a.  50 dei  18 noroiie  2016 “Cpdice dei  cpatront oubbiicii  cpa onrotcpinroe roiferoimeatp
nii’nrot. 42, roecnate disopsiiipai sui cpafitp di iateroesse;

 i’nrot. 1, cpmmn 2, dei D.L. 76/2020 e ss.mm.ii.( cd Decroetp Semoiifcniipai – L. 120/2020), che oroeiede che ie
stniipai noonitnat, ia roeiniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30.06.2023, oropcednap nii’nfdnmeatp dei
iniproi,   seroiiii  e  fproaituroe,  d’imoprotp  iaferoiproe  niie  spgiie  di  cui  nii’nrot.  35  dei  D.L.gs  50/2016,  medinate
i’nfdnmeatp diroetp, aei cpmbiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32, cpmmi 2 e 14, e nii’nrot. 36,
cpmmn 6,  dei citntp D.L.gs 50/2016 e  ss.mm.ii.; 

 ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà; 
 ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront nooropintp cpa ntp di C.C. a° 3 deiip 09.03.2010 e s.m.i.;

Riteautn in oroporoin cpmoeteain 

DETERMINA

1. Di nfdnroe diroetnmeate in roeniiiiniipae deii’niipae ia oroemessn TOUCH Sns , cpa sede ia Cnproie, oin Aidp Mprop 21,
	.IoA 04159830274; 

2. di imoeganroe in spmmn di € 7.320,00 paaicpmoroeasiii di IoA, oero ii ongnmeatp dei seroiiii ia pggetp, disopaibiie ni
cnoitpip 2073000, dei biinacip di oroeiisipae 2023; 

3. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2 dei
decroetp iegisin4ip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn, imoutnadpin
ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbeiin: 

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€ 7.320,00 2073000 7 1 I 3

4. di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs 50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin oroeseate nggiudicniipae è
subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cnronteroe
geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei D. Lgs 50/2016; 

5.  di  oropcederoe  niin  oubbiicniipae  dei  oroeseate  ntp  ia  ndemoimeatp  ni  decroetp  iegisintip  a.  33/2013  –  c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeatei; 



6. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL e ntestnate in
roegpinroittà  e  in  cproroeteiin  deii’niipae  nmmiaistrontin,  si  iateade  roiinscintp  dni  sptpscroitp  cpatestunimeate
nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp; 

7. di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di ua
oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii  stnaiinmeat di biinacip,
apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà
esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntn; 

8. di dnroe ntp che in iiquidniipae dei cpatroibutp niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 14/04/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.133 del 14/04/2023

14/04/2023Data: Importo: 7.320,00

Oggetto: AZIONE DI COMUNICAZIONE PROMOZIONALE DELLA DESTINAZIONE TURISTICA A CURA DI TOUCH SAS. CIG
Z0A3AC331B

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.248.300,00
295.316,34

7.320,00
302.636,34
945.663,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 450.000,00

146.800,90

7.320,00

154.120,90

Disponibilità residua: 295.879,10

Capitolo: 2073000

Oggetto: SPESE PER PROMOZIONE E INFORMAZIONE TURISTICA - OGD -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993277/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993277/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993277/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0022477 - TOUCH S.A.S. DI DAVID FRANCESCO & C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.004 - Pubblicità

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 14/04/2023

Z0A3AC331BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.004 Pubblicità

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 14/04/2023


